
LOM Praha - Podnik s tradicí 
a perspektivou
Rozhovor s ředitelem LOM Praha Jiřím Protivou

4

Britské etapy Libora Sečky 10
Velvyslanec připomněl památku 
311 československých vojáků

Velíme na Slovensku 15
Sněmovna schválila vyslání českých vojáků 
do nové jednotky NATO na Slovensku

Nic nenechali náhodě 16

Záložníci na sněhu 20
Vyzkoušeli si záhrab i náročné přesuny 
v zimním terénu

Maskáč jako taktická výhoda 22
Představujeme nový maskovací vzor MAD21

VFS pomáhá vojákům
už sedmým rokem 25

Více než 3D hra 26
Dělostřelci cvičili ve Vyškově v simulačním centru

Novinky v jazykovém vzdělávání 30
Kurzy odborné vojenské terminologie reagují 
na aktuální potřeby vojáků

Víkend na Libavé 32
Fotoreportáž

Pomoc Sofince 34
Chrudimští výsadkáři nejsou lhostejní 
k osudu druhých, tím spíš dětí

Rok pomoci ' 36
Pražské komunitní centrum slouží potřebám 
válečných veteránů již rok

Poznejte CZexxx 38
Přidat se může téměř každý, kdo má sport v krvi

Připravit, vycvičit, udržet 39
Pravidla trvalé výkonnosti

Sokolové proti Heydrichovi 42
Připomínáme si osmdesáté výročí 
operace Anthropoid - 2. díl

PRÍLOHA sport

Šorm se dere na výsluní, v Bělehradě 
skončil pátý na 400 metrů 48

Krásné časy. Na dosažené výsledky 
jsem moc pyšný, říká bývalý šéf 
parašutistů Jiří Šafanda 52


